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SENDO Curl Passion Olejek-
eliks.d/wł.kręcon.100ml

Cena brutto 90,00 zł

Cena netto 73,17 zł

Numer katalogowy 302521216

Kod producenta 163046

Kod EAN 8029352600029

Opis produktu
Olejek do włosów kręconych Sendo wykorzystasz jako intensywną kurację odżywczą przed myciem głowy lub kosmetyk na
zakończenie pielęgnacji. Zawiera miks dobroczynnych fito olejów: biotechnologiczny olej z awokado, organiczny olej kokosowy
i arganowy. Receptura została wzbogacona także olejem jojoba, rycynowym, ze słodkich migdałów, makadamia i pequi. Tak
bogata konsystencja odżywia, regeneruje i wzmacnia włosy o podwyższonej porowatości. Pod wpływem olejku Sendo loki i fale
zyskują piękny zdefiniowany kształt, są sprężyste, błyszczące i bardziej odporne na puszenie. Możesz stosować go na kilka
sposobów: do olejowania przed myciem, jako ostatni etap pielęgnacji lub do zabezpieczenia końcówek.

Kluczowe składniki:

Biotechnologiczny olej z awokado odżywia i regeneruje włosy średnio- i wysokoporowate. Zmniejsza ich tendencję do puszenia
i sprawia, że są bardziej odporne na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych. Jest bogatym źródłem witaminy E, która
wzmacnia delikatne, kręcone włosy.

Organiczny olej kokosowy działa głęboko odżywczo, pod jego wpływem szorstkie i łamliwe włosy stają się miękkie i bardziej
sprężyste. Wzmacnia odporność kosmyków na uszkodzenia mechaniczne i pomaga zapobiegać rozdwajaniu końcówek.

Olej arganowy to niezastąpiony składnik w pielęgnacji delikatnych i skłonnych do puszenia włosów. Dzięki niemu stają się
gładsze, mocniejsze i bardziej zdyscyplinowane. Zatrzymuje wilgoć we wnętrzu łodygi, dzięki czemu zapobiega jej osłabieniu,
szorstkości i uszkodzeniom.

Sposób użycia:

Rozprowadź niewielką ilość kremu na wilgotnych włosach. Nie spłukuj, przystąp do stylizacji.

Skład(INCI):

Coco-Caprylatel, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, C13-15 Alkane, Ricinus Communis
(Castor) Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Parfum/Fragrance, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Argania
Spinosa Kernel Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Caryocar Brasiliense Fruit Oil,
Persea Gratissima (Avocado) Oil, Candida Bombicola/Glucose/Methyl Rapeseedate Ferment, Tocopherol, Beta-Sitosterol,
Squalene
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